



Poznań, 27.05.2024 r.

ADZP-381-40/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

II WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.), prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: „Usługi serwisowe (przeglądy i naprawy) sprzętu i aparatury medycznej znajdującej się na wyposażeniu SZOZ nad Matką i Dzieckiem - (przeglądy, konserwacja i naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej)”, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: PAKIET NR 4

Pytanie 1 dot. pakiet 4 Zwracamy się z prośbą o podanie dat ostatnich przeglądów aparatów zawartych w pakiecie. Uzasadnienie: Informacja dotycząca dat przeglądów jest niezbędna do prawidłowej wyceny usługi. Ponieważ pierwotne zapisy wskazują na wykonanie usługi w siedzibie Zamawiającego i musimy uwzględnić ilość dojazdów. Wiedzę tę posiada natomiast Wykonawca, który robił ostatnie przeglądy. Zatem zachodzą przesłanki nierównego traktowania Wykonawców. Nie ma możliwości wyliczyć ceny bez tej informacji. Jeżeli urządzenia wymienione w pakietach będą miały przegląd w różnych terminach, Wykonawca powinien wkalkulować w cenę każdego przeglądu dojazd. Jeżeli natomiast wszystkie aparaty mają przegląd w jednym terminie, w cenę wkalkulowany zostanie jeden dojazd.

Odpowiedź: Aparat elektrochirurgiczny ARC 350 BOWA, nr ser. 35100382 – kolejny przegląd do 01.03.2025 r.

Aparat elektrochirurgiczny ARC 400 BOWA, nr ser. 40000393 – kolejny przegląd do 01.03.2025 r.

Pytanie nr 2: Pytanie 2 dot. pakiet 4 / PPU § 1 ust. 8 Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy, który nie jest autoryzowanym Wykonawcą producenta, posiadania umowy licencyjnej uprawniającej do legalnego dysponowania oprogramowaniem serwisowym oraz kluczami i/lub kodami serwisowymi w zakresie umożliwiającym pełną realizację przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

Z poważaniem

**Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych**

/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Karolina Hetmanowska-Prentke, +48 61 61 62 753, karolina.hetmanowska-prentke@szoz.pl,
zampub@szoz.pl